
 Originální magnetické rámečky





| 3

 ✔  
  
 ✔  
 
 ✔  

DURAFRAME®  
Samolepicí rámeček pro použití v interiérech

 ■ Standardní velikosti  �������������������������������������������������������������������������� 6

 ■ Plakáty ��������������������������������������������������������������������������������������������� 8

 ■ Speciální aplikace  �������������������������������������������������������������������������� 10

DURAFRAME® SUN  
Samoadhezivní rámečky pro výlohy  
na přímém světle

 ■ Standardní velikosti  ������������������������������������������������������������������������ 14

 ■ Plakáty ������������������������������������������������������������������������������������������� 15

DURAFRAME® MAGNETIC  
Magnetický rámeček pro kovové povrchy

 ■ Standardní velikosti  ������������������������������������������������������������������������ 17

 ■ Speciální aplikace  �������������������������������������������������������������������������� 18

PŘEHLED SORTIMENTU ��������������  21

INFORMAČNÍ DISPLEJOVÝ SYSTÉM S 
MAGNETICKÝMI RÁMEČKY

 ■ DURAFRAME® MAGNETIC BOARD  
Magnetická tabule (popisovatelná) ��������������������������������������������������  22

 ■ DURAVIEW® – Vývěsní štít pro DURAFRAME® �������������������������������� 23

DURAFRAME® dělá vše - zobrazuje informace jen profesionálním a elegantním způsobem� V době, kdy se informace 
rychle mění, umožňuje bezproblémové, uživatelsky přívětivé, jednoduché řešení� Individuální řešení mohou být 
nákladná, nepružná a vést k poškození povrchu, na který jsou aplikována� Kromě toho, dočasné řešení, jako je 
euroobal upevněný lepicí páskou, vypadá neprofesionálně a často se odlepuje�

DURAFRAME® nabízí ideální řešení!

DURAFRAME® spojuje rychlou a efektivní výměnu informací, aniž by bylo zapotřebí nářadí, lepidla nebo otvorů ve 
stěnách�

DURAFRAME® zaručuje profesionální vzhled v jakémkoli prostředí, jeho základní částí je patentovaný, rozkládací 
magnetický plastový rám, který umožňuje rychle a snadno vyměňovat informační materiály�

V sortimentu je řada formátů a barev, vhodných pro upevnění na dveřích, textilních panelech, výlohách  vystavených 
přímému slunečnímu světlu, kovových površích atd� 

 Profesionální způsob, jak prezentovat a měnit 
tištěné informace

 Řešení pro hladké, nesavé povrchy bez potřeby 
použití hřebíků a otvorů ve zdech

 K dispozici v široké škále velikostí a barev

Originální magnetické rámečky

OBSAH

 DURAFRAME®



4 | !

MAGNETICKÉ RÁMEČKY 
PRO POUŽITÍ V INTERIÉRECH

Velká snaha ...

Velké výsledky!

Snadné jako s lepicí páskou. 
S elegancí zarámování.

DURAFRAME®



| 5

1

3

2

Odstranit ochrannou fólii� Připevnit v požadované poloze�

Zvednout magnetický rámeček a vložit materiály� Jednoduché! DURAFRAME® zůstává na svém místě na hladkém 
povrchu a může být snadno přemístěn bez zanechání zbytků��

DURAFRAME® je samolepicí pružný 
magnetický rám pro profesionální 
zobrazení informačních materiálů, které 
se mohou snadno vyměnit a rychle 
číst z obou stran.

DURAFRAME® je vhodný pro  
hladké vnitřní povrchy, jako jsou 
dveře, skříně, skleněné tabule a může 
být opět beze stop odstraněn z pevného 
podkladu�

Barva rámu je stejná na obou stranách� 
Může být použit jak na výšku, tak i na 
šířku� K dispozici ve formátech od A6 až po 
70 x 100 cm� Pro formát A4 je k dispozici v 
8 barevných provedení rámu a tedy je z čeho 
vybírat� 

K dispozici 
v 8 barvách

Samolepicí zadní strana

Identická barva rámu  
na obou stranách

Magnetické 
zavírání

Antireflexní 
fólie



6 | !

MAGNETICKÉ RÁMEČKY 
PRO POUŽITÍ V INTERIÉRECH

Pro informace vystavené přímému slunečnímu záření doporučujeme 
použít DURAFRAME® SUN (strana 14)�



| 7

A4
4944… …130  | …131  |…132  |

4946… …130  | …131  |…132  |

A6
4897… …01 ● | …23   |

4870… …01 ● | …23   |

A5

4898… …01 ● | …23   |

4871… …01 ● | …23   |

4881… …01 ● | …23   |

A4

4899… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● |

4872… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● | …09 ● | …02 ● |…30  |

4882… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● | …09 ● | …02 ● |

A3

4838… …01 ● | …23   |

4873… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● |

4883… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● | …09 ● |

Samolepicí flexibilní rámeček pro oznámení, instrukce, značení, nasměrování, pomoc nebo reklamu 

 ❯ Rychlá a snadná výměna 
informačních materiálů přes 
sklopný zadní magnetický rám

 ❯ Pro formáty na šířku i na výšku
 ❯  Při aplikaci na sklo lze číst  
z obou stran

 ❯ Identický rám při pohledu  
z obou stran

 ❯ Mohou být upevněny k hladkému, 
pevnému povrchu a znovu 
odstraněny, např� ze skla

 ❯ Antireflexní fólie

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

10 ks v balení

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

10 ks v balení

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

6 ks v balení

Samolepicí dvojbarevný rámeček pro zobrazo-
vání bezpečnostních a výstražných informací ve 
výrobních jednotkách a kancelářích 

 ❯ Výrazné barvy: zelená / bílá: Pro první pomoc, únikové 
trasy; červená / bílá: Požární bezpečnost, nebezpečí; 
žlutá / černá: Bezpečnost, Varování nebo nebezpečí

 ❯ Dvojbarevný rám dle normy ISO 3864-4 pro 
bezpečnostní barvy

 ❯ Viditelný barevný rám na obou stranách
 ❯ Antireflexní fólie

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

2 ks v sáčku

10 ks v balení

DURAFRAME®

DURAFRAME®  
SECURITY



8 | !

DURAFRAME® 
POSTER
DURAFRAME® POSTER je flexibilní rám 
pro velkoformátové vnitřní reklamy.

Lepidlo nanesené na rámu DURAFRAME® 
POSTER  ho bezpečně upevní na hladké stěny 
a skleněné plochy� 

Pro vnitřní použití� Pro plakáty vystavené 
přímému slunečnímu záření doporučujeme 
použít POSTER SUN (strana 15)� 

MAGNETICKÉ RÁMEČKY 
PRO POUŽITÍ V INTERIÉRECH

Viditelný barevný rám  
na obou stranách

Magnetické 
zavírání

Antireflexní fólie s 
UV stabilizátorem

Transparentní z obou stran



| 9

1

3

2 ❯ Pro použití na hladké povrchy: jako jsou dveře, 
skříně a skleněné tabule

 ❯ Snadné upevnění pomocí lepicí vrstvy na zadní 
straně rámu

 ❯ Plakáty lze rychle a snadno vyměnit díky 
magnetickému vnitřnímu rámečku

 ❯ Při aplikaci na sklo lze číst z obou stran
 ❯ Zvýrazněný barevný rám na obou stranách
 ❯ Pro formáty na výšku i na šířku

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

A2 4995… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

50 × 70 cm 4996… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

A1 4997… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

70 × 100 cm 4992… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku



10 | !

DURAFRAME® 
NOTE
Samolepicí flexibilní rámeček s 
možností vpisování informací ve 
formátu A4.

Ideální pro použití záznamů úklidů na 
 veřejných toaletách, registrací na akcích, 
nebo pro sběr a dokumentaci informací, 
pracovních postupů a služeb, jako je údržba 
a bezpečnostní kontroly�

DURAFRAME® NOTE je prostě geniální 
řešení pro krátké poznámky a návrhy na 
zlepšení�

SPECIÁLNÍ ŘEŠENÍ 
PRO INTERIÉRY

 ❯ Rychlá a snadná výměna vložek pouhým 
zvednutím magnetického panelu

 ❯ Pro přímé psaní na dokumenty ve  
formátu A4 na výšku nebo na šířku

 ❯ Držák na pera s klipem
 ❯ Samolepicí zadní strana pro rychlé  
a jednoduché upevnění na hladké,  
pevné povrchy

 ❯ Pojme až 5 listů A4
 ❯ Při aplikaci na sklo lze číst z obou stran
 ❯ Zvýrazněný barevný rám na obou stranách

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

A4 4993… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

Samolepicí zadní strana 

Zapsat přímo do 
uložených listů

Držák na 
pera

Magnetické 
zavírání



| 11

1 2

A4 rámeček pro profesionální 
prezentaci informačních materiálů  
na textilní povrchy.

Ideální pro látkové panely, textilní stěny, 
příčky a akustické panely� Upevňuje se 
pomocí suchého zipu na zadní straně 
rámu� Vkládání a výměna dokumentů jsou 
snadné přes sklopnou přední stranu s 
magnetickým rámem�

 ❯ Suchý zip na zadní straně rámu  
umožňuje připevnění na látkové plochy, 
jako jsou textilní a akustické panely 

 ❯ Rychlá a snadná výměna informací díky 
snadnému otevření magnetického uzávěru

 ❯ Pro formáty na výšku i na šířku
 ❯ Antireflexní fólie

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

A4 4968… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

DURAFRAME®  
GRIP

K dispozici ve 
dvou barevných 
variantách rámu

Suchý zip pro 
připevnění na 

textilní povrchy

Antireflexní 
fólie



12 | !

ADHEZIVNÍ FLEXIBILNÍ RÁM 
PRO SKLENĚNÉ PLOCHY VYSTAVENÉ PŘÍMÉMU SLUNEČNÍMU SVĚTLU

Snadné jako s lepicí páskou.
S elegancí rámu.

DURAFRAME® SUN

Profesionální

Provizorní



| 13

4

5

3

1 2

DURAFRAME® SUN
DURAFRAME® SUN je opakovaně použitelný 
rámeček pro informační a reklamní účely do 
výloh a oken automobilů.

Stabilní řešení pro upevnění na skleněných tabulích, 
která jsou vystavena přímému slunečnímu světlu� 
Díky vnitřnímu magnetické rámu je obsah 
bezpečně upevněn na svém místě a 
může být snadno a rychle vyměněn� 

K dispozici ve dvou barvách a 
několika velikostech od formátu A4 
až do velikosti 70 x 100 cm, rám 
může být použit na výšku nebo na 
šířku�

Identická barva rámu  
na obou stranách

Nedělá bubliny, bez 
statické elektřiny

Nevyžaduje 
lepidlo

Speciální fólie: 
• Antireflexní
• Tepelně odolná
• Odolná proti  

UV záření
• Nazanechává  

žádné zbytky 

Rám robustní konstrukce pro použití 
na skleněné tabule vystavená 
přímému slunečnímu záření. 

 ❯ Při instalaci nedělá bubliny, bez statické 
elektřiny

 ❯ Tepelná odolnost do 70°C 
 ❯ UV-odolný plast se zárukou 2 roky
 ❯ Po odstranění nezanechává  
žádné zbytky

 ❯ Opětovně použitelný
 ❯ Snadná a rychlá výměna dokumentů 
díky vnitřnímu magnetickému rámu

 ❯ Vložené plakáty lze číst z obou stran
 ❯ Shodný vzhled barevného  
rámu z obou stran

 ❯ Pro formáty na výšku i na šířku
 ❯ Antireflexní fólie



14 | !

DURAFRAME® SUN
Samolepicí rámeček pro častou aktualizaci 
nabídek, reklamy, otvíracích hodin a 
směrových cedulí na výkladních skříních 
nebo na oknech automobilů.

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

A4 4841… …01 ● | …23   | 2 ks v sáčku

A3 4842… …01 ● | …23   | 2 ks v sáčku

Pro informace vystavené přímému 
slunečnímu záření� Pro vnitřní použití, 
doporučujeme  DURAFRAME® (strana 7)� 

ADHEZIVNÍ FLEXIBILNÍ RÁM 
PRO SKLENĚNÉ PLOCHY VYSTAVENÉ PŘÍMÉMU SLUNEČNÍMU SVĚTLU



| 15

DURAFRAME® POSTER SUN
Samolepicí, velkoplošný rám pro různé  
velikosti plakátů, informačních materiálů,  
reklam a nabídek do výkladních skříních 
vystavených přímému slunečnímu záření.

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

A2 5004… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

50 × 70 cm 5005… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

A1 5006… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

70 × 100 cm 5007… …01 ● | …23   | 1 ks v sáčku

Na plakáty vystavené přímému slunečnímu 
záření� Pro vnitřní použití, doporučujeme 
 DURAFRAME® POSTER (strana 9)� 



16 | !

MAGNETICKÝ RÁMEČEK 
NA KOVOVÉ POVRCHY

Tak jednoduché, jako magnet.
S elegancí rámu.

DURAFRAME® MAGNETIC

Provizorní řešení

Trvalé řešení



| 17

A6 4948… …01 ● | …23   |

A5 4947… …01 ● | …23   |

A4 4869…
…01 ● | …23   | …03 ● | 
…07 ● | …09 ● |

A3 4868…
…01 ● | …23   | …03 ● | 
…07 ● |

DURAFRAME® 
MAGNETIC

 ❯ Rychlá a snadná výměna informačních materiálů
 ❯ Pro formáty na šířku i na výšku
 ❯ Upevňuje se na kovové povrchy
 ❯ Antireflexní fólie
 ❯ Lze kombinovat s DURAFRAME® MAGNETIC BOARD, 
popisovatelnou informační tabulí� Na toto téma najdete 
informace na straně 22�

 ❯ Lze kombinovat s informačním displejem DURAVIEW®� 
Na toto téma najdete informace na straně 23�

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

5 ks v sáčku

5 ks v sáčku

5 ks v sáčku

5 ks v sáčku

K dispozici v 5 
barevných provedeních

Magnetické 
hrany

Antireflexní fólie

Pro přehled o tabulích, doporučujeme 
DURAFRAME® MAGNETIC TOP (strana 18)� 

Magnetický rámeček pro upev-
nění informačních materiálů na 
kovových površích ve výrobních 
prostorách a kancelářích, jako 
jsou tabule, kovové skříňky, 
regály a strojní zařízení 



18 | !

1 2

 ❯ Flexibilní magnetický rámeček pro nadpisy
 ❯ Formáty: Může být použit pro formát A4 na 
výšku i na šířku, formáty A5 na šířku nebo  
A3 na výšku

 ❯ Antireflexní fólie
 ❯ Lze kombinovat s DURAFRAME® 
MAGNETIC BOARD, popisovatelnou 
informační tabulí� Na toto téma najdete 
informace na straně 22�

Formát Velikost Produkt # Barva rámu Balení

210 x 40 mm A4 na výšku
A5 na šířku 4986… …01 ● | …23   | 5 ks v sáčku

297 x 40 mm A3 na výšku
A4 na šířku 4987… …01 ● | …23   | 5 ks v sáčku

DURAFRAME® MAGNETIC TOP

MAGNETICKÝ RÁMEČEK 
NA KOVOVÉ POVRCHY

Magnetické rámečky pro výrazné upevnění informačních 
materiálů na kovové povrchy.



| 19

A4 4945… …130  | …131  |…132  |

DURAFRAME® 
MAGNETIC SECURITY

 ❯ Nápadné barvy: zelená / bílá: První pomoc, úniková 
trasa; červená / bílá: Požární bezpečnost, nebezpečí; 
žlutá / černá: Bezpečnost, Varování nebo nebezpečí

 ❯ Dvojbarevný rám dle normy ISO 3864-4  
pro bezpečnostní barevné značení�

 ❯ Rychlá a snadná výměna informačních  
materiálů prostřednictvím magnetického rámu

 ❯ Pro formáty na výšku a na šířku
 ❯ Značení na kovových površích
 ❯ Antireflexní fólie

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

5 ks v sáčku

Magnetický rámeček, ideální pro zobrazení všech typů 
bezpečnostních a výstražných informací. Aplikuje se se 
na kovové povrchy jako jsou magnetické tabule, kovové 
skříně a stroje.



20 | !

Magnetická kapsa pro snadné zobrazení 
poznámek, informací, literatury a značení  
na kovových površích, materiály lze snadno  
vyměnit a odstranit pouhým zvednutím  
předního panelu.

 ❯ Rychlá a snadná výměna informačních materiálů 
prostřednictvím sklopného magnetického rámu

 ❯ Vložené materiály jsou udržovány  
v dobrém stavu

 ❯ Ochrana vkládaných materiálů před  
prachem a vlhkostí

 ❯ Magnetická podložka
 ❯ Pro formáty na výšku a na šířku
 ❯ Antireflexní fólie

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

A4 4985… …01 ● | …23   | 2 ks v sáčku

DURAFRAME®  
MAGNETIC PLUS

Kapacita pro ukládání 
několika volných listů papíru

Magnetické 
hrany

Antireflexní fólie

MAGNETICKÝ RÁMEČEK 
NA KOVOVÉ POVRCHY



| 21

 

A6
4897… …01 ● | …23   |

4870… …01 ● | …23   |

A5

4898… …01 ● | …23   |

4871… …01 ● | …23   |

4881… …01 ● | …23   |

A4

4899… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● |

4872… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● | …09 ● | …02 ● |…30  |

4882… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● | …09 ● | …02 ● |

A3

4838… …01 ● | …23   |

4873… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● |

4883… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …05 ● | …09 ● |

A4
4944… …130  | …131  |…132  |

4946… …130  | …131  |…132  |

A2 4995… …01 ● | …23   |

50 × 70 cm 4996… …01 ● | …23   |

A1 4997… …01 ● | …23   |

70 × 100 cm 4992… …01 ● | …23   |

 
 

A4 4993… …01 ● | …23   |

 

 
 

A4 4968… …01 ● | …23   |

 

 
A4 4841… …01 ● | …23   |

A3 4842… …01 ● | …23   |

 

A2 5004… …01 ● | …23   |

50 × 70 cm 5005… …01 ● | …23   |

A1 5006… …01 ● | …23   |

70 × 100 cm 5007… …01 ● | …23   |

 

 

A6 4948… …01 ● | …23   |

A5 4947… …01 ● | …23   |

A4 4869… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● | …09 ● |

A4 4988… …01 ● | …23   | …07 ● |

A3 4868… …01 ● | …23   | …03 ● | …07 ● |

 
 

A4 4945… …130  | …131  |…132  |

 
  
  

A4 4985… …01 ● | …23   |

 
 

4986… …01 ● | …23   |

4987… …01 ● | …23   |

■ SAMOLEPICÍ
Velikost Produkt # Barva rámu Balení

DURAFRAME® 
Multifunkční rámeček

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

10 ks v balení

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

10 ks v balení

1 ks v sáčku

2 ks v sáčku

6 ks v balení

DURAFRAME® SECURITY
Speciálně pro bezpečnostní pokyny a varování 

2 ks v sáčku

10 ks v balení

DURAFRAME® POSTER 
Pro velkoplošná značení v interiérech

1 ks v balení

1 ks v balení

1 ks v balení

1 ks v balení

DURAFRAME® NOTE
Otevřený rám pro psaní

1 ks v balení

■ UPEVNĚNÍ SUCHÝM ZIPEM
Velikost Produkt # Barva rámu Balení

DURAFRAME® GRIP
Pro textilní nástěnky a akustické panely, se suchým zipem

1 ks v sáčku

■ UPEVNĚNÍ ADHEZÍ
Velikost Produkt # Barva rámu Balení

DURAFRAME® SUN
Speciální rámeček k aplikaci pro výkladní skříně vystavené 
přímému slunečnímu záření 

2 ks v sáčku

2 ks v sáčku

DURAFRAME® POSTER SUN
Speciální velkoformátový rám k aplikaci pro výkladní skříně 
vystavené přímému slunečnímu záření 

1 ks v balení

1 ks v balení

1 ks v balení

1 ks v balení

■ MAGNETICKÉ RÁMY
Velikost Produkt # Barva rámu Balení

DURAFRAME® MAGNETIC 
Pro pokyny a informační materiály na kovových površích

5 ks v sáčku

5 ks v sáčku

5 ks v sáčku

1 ks v sáčku

5 ks v sáčku

DURAFRAME® MAGNETIC SECURITY
Speciálně pro bezpečnostní & výstražné pokyny

5 ks v sáčku

DURAFRAME® MAGNETIC PLUS
Informační kapsa pro informační materiály  
na kovových površích

2 ks v sáčku

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

DURAFRAME® MAGNETIC TOP
Pro nadpisy na tabulích

A4 portrait
A5 landscape 5 ks v sáčku

A3 portrait
A4 landscape 5 ks v sáčku



22 | !

Format Art.-Nr. Farbe Verpackung

450 x 600 x 15 mm 5001… …10 ● 1 Stück

600 x 900 x 15 mm 5002… …10 ● 1 Stück

INFORMAČNÍ SYSTÉMY S MAGNETICKÝMI RÁMEČKY

DURAFRAME® MAGNETIC BOARD
Univerzální magnetická tabule pro 
atraktivní prezentaci a strukturo-
vání informačních materiálů nebo 
písemné poznámky. Pro použití na 
stěny v kancelářích i doma. 

 ❯ Kovová deska s vysokou pevností, 
odolné práškové lakování

 ❯ Popisovatelná komerčně  
dostupnými popisovači

 ❯ S magnetickým rámečkem 
DURAFRAME® MAGNETIC 
pro strukturované prezentace 
informačních materiálů

 ❯ S držákem na pera
 ❯ pro formáty na výšku a na šířku

Obsahuje: magnetickou tabuli včetně sada 
příslušenství DURAFRAME® MAGNETIC  
(1x A4 stříbrná, černá A5, A6 stříbrná),  
6 magnetů o průměru 21 mm, držák na pero 
300 x 40 mm (Š x H) 

Velikost Produkt # Barva rámu Balení

450 x 600 x 15 mm 5001… …10 ● 1 ks

600 x 900 x 15 mm 5002… …10 ● 1 ks

Popisovatelná

S držákem na pera

Obsahuje sadu  
příslušenství

DURAFRAME®  
MAGNETIC BOARD M
Formát: 600 x 900 x 15 mm

DURAFRAME®  
MAGNETIC BOARD S
Formát: 450 x 600 x 15 mm



| 23

DURAVIEW®

Prémiový displej s povrchem z 
kartáčované oceli jako nástěnný, 
stolní nebo stojanový displej ve 
formátech A4 nebo A3.

Konkávní design zajišťuje ergo-
nomický čtecí úhel� DURAVIEW® 
může být přestavěn na výšku nebo 
na šířku v několika málo krocích� 

DURAVIEW® je ideální pro prémi-
ovou prezentaci informací ve 
firemních budovách, hotelech, či 
restauracích�

DURAVIEW® TABLE 
Stolní displej s DURAFRAME® MAGNETIC

Formát Rozměry na výšku Rozměry na šířku Produkt # Barva Balení

A4 235 x 335 x 150 mm 320 x 235 x 170 mm 4979… …23   1 ks

A3 325 x 445 x 200 mm 445 x 330 x 215 mm 4980… …23   1 ks

DURAVIEW® WALL 
Aplikace na stěnu s DURAFRAME® MAGNETIC 

 ❯ Nastavitelný úhel čtení

Formát Rozměry na výšku Rozměry na šířku Produkt # Barva Balení

A4 235 x 320 x 30 mm 320 x 235 x 30 mm 4983… …23   1 ks

A3 325 x 445 x 40 mm 445 x 325 x 40 mm 4984… …23   1 ks

DURAVIEW® STAND 
Stojanový displej s DURAFRAME® MAGNETIC 

 ❯ Nastavitelný úhel čtení
 ❯ Variabilní výška

Formát Rozměry na výšku Rozměry na šířku Produkt # Barva Balení

A4 300 x 770 – 1300 x 300 mm 320 x 725 – 1245 x 300 mm 4981… …23   1 ks

A3 375 x 820 – 1360 x 375 mm 445 x 765 – 1300 x 375 mm 4982… …23   1 ks



Elegantní rám s možností výběru barvy a umístěním loga�

 DURAFRAME®

 CUSTOM

Barvu rámů  
si můžete zvolit  

(nejlépe RAL nebo 
Pantone odstín)

Barva rámu je 
viditelná z obou 

dvou stran

Flexibilní umístění 
loga po celém 
obvodu rámu.

Logo může být 
vytištěno v jednom 

plnobarevné 
procesu

Umístění loga je  
možné na libovolném 

místě rámu

Vaše logo může být 
vytištěno na přední  
i zadní části rámu

Formáty:  
A1, 50 × 70 cm, A2, A3, A4



Černá 
RAL 9004

Stříbrná 
RAL 9006

Červená 
RAL 3001

Tmnavě modrá 
RAL 5003

Zelená 
RAL 6032

Oranžová 
RAL 2004

Bílá 
RAL 9016

Zlatá 
RAL 1036

Žlutá/Černá 
RAL 1003/9004

Zelená/Bílá 
RAL 6032/9016

Červená/Bílá 
RAL 3001/9016

DURAFRAME® barva rámečků



DURABLE · Hunke & Jochheim GmbH & Co. KG 
Westfalenstraße 77–79 · 58636 Iserlohn
Postfach 1753 · 58634 Iserlohn
Telefon (02371) 662-0 · Telefax (02371) 662-221 
durable@durable�de · www�durable�de

RU
Представительство фирмы DURABLE в России
Москва, 125438,
ул. Михалковская, дом 63Б корп. 3
Тел\Факс: +7 495 601 9213
durable_russia@mail.ru · www.durable-russia.com

IT
DURABLE Italia S�R�L
Via Dottor Pietro Greppi, 15/B · 23824 Dervio (LC)
Tel: 0341 807 806 · Fax: 0341 806 683
info@durable�it · www�durable�it

BE
DURABLE Belgium N�V�/S�A�
Industriepark 14/101 · 9031 Gent-Drongen
Tel� 09/281 26 44/45 · Fax 09 281 26 29
durable@durable�be · www�durable�be

NL
DURABLE Nederland B�V�
Monierweg 3 · 7741 KV Coevorden
Tel� 0416 543 543 · Fax 0416 543 058
durable@durable�nl · www�durable�nl

FR
DURABLE France S�A�S
Immeuble Le Tryalis · 9, rue de Rosny
93100 Montreuil
Téléphone : 01 48 12 10 90 · Télécopie : 01 48 55 05 09
serviceclients@durable�fr · www�durable�fr

PL
Biuro Obsługi Klienta DURABLE Polska
Al�Kasztanowa 10 · 72-005 Przecław
Tel: 091 432-40-70 · Fax: 091 432-40-83
bok@durable�pl · www�durable�pl

UK
DURABLE (UK) Ltd�
10 Nimrod Way, Wimborne, Dorset, BH21 7SH
Phone 01202 89 70 71· Fax 01202 87 33 81
customeroperations@durable-uk�com
www�durable-uk�com

INTERNATIONAL
DURABLE · Hunke & Jochheim GmbH & Co� KG
Westfalenstraße 77–79 · 58636 Iserlohn
P�O� Box 1753 · 58634 Iserlohn · Germany
Phone ++49-2371-662-0 · Fax ++49-2371-662-221 
durable@durable�de · www�durable�eu

US
DURABLE Office Products Corp�
2475 S� Wolf Road · Des Plaines, IL 60018
Voice: 800-273-3118 / 847-787-0100
Fax: 847-787-0311
customerservice@durableofficeproducts�com
www�durable-north-america�com

SE
DURABLE SCANDINAVIA AB
Fågelsångsvägen 4B · 186 42 Vallentuna
Box 4 · 186 21 Vallentuna
Telefon: 08 - 630 11 50 · Fax: 08 - 630 02 22
info@durable�se · www�durable�se

87
94

16
-8

1 
· ©

D
U

R
A

B
LE

 2
01

6 

CZ
NOVUS Česko s�r�o�,
Raspenava 191, 464 01
objednavky@novus�cz
tel�: 00420 482 360 392, 00420 482 360 388
www�novus�cz


